
 

Zarządzenie Nr 4.2012 
Wójta Gminy Kołczygłowy 
z dnia 31 stycznia 2012r. 

 
w sprawie ustalenia norm zużycia paliwa dla pojazdów i urządzeń w Ochotniczych   
        Strażach Pożarnych  Gminy Kołczygłowy 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1, pkt 14 oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku    
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 
2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku o ochronie przeciwpożarowej (tekst jednolity Dz. U.      
z 2002 r. Nr 147, poz. 1229 z późn. zm.) zarządzam, co następuje : 
 

§ 1 
 
Ustala się normy zużycia paliwa dla pojazdów i urządzeń w Ochotniczych Strażach 
Pożarnych Gminy Kołczygłowy w wysokości : 
 
 
Lp. Nazwa Ilość paliwa w 

litrach na 100 km 
Ilość paliwa w litrach na 

1 godz. pracy 
autopompy/motopompy 

Ilość paliwa w 
litrach na rozruch 

1.  Jelcz GCBA 33,3 (ON) 19,8 0.50 

2. Jelcz 27 (ON) 20 0,54 

3. Ford 11 (ON) - 0,22 

4. Mercedes 22 (ON) 10 0,54 

5. Mercedes –Benz L409 16 (PB) 9 0.50 

6. Daimler-Benz LF608D 14 (ON) 10 0,50 

5. Motopompa PO5 - 10 1 litr na miesiąc 

6. Motopompa Niagara - 1 - 

7. Agregat prądotwórczy - 1 - 

8. Piła spalinowa (Stihl), 
Husgvarna, MS 27 

- 1 - 

9. Pompa ciśnieniowa 
ROBIN 

- 1 - 

10.  Zestaw ratowniczy 
Holmatro  

- 1 1 litr na miesiąc 

 

1. Ilość rozruchów określa się następująco – jeżeli do godziny 21 pojazd nie 
był używany: 

a. co 3 doby – silnika o zapłonie iskrowym 
b. co 6 dób – silnika  o zapłonie samoczynnym. 

 



 
 

- 2 – 
 

§ 2 
 
Traci moc Zarządzenie Nr 52/2009 Wójta Gminy Kołczygłowy z dnia               
14 września 2009r. w sprawie ustalenia norm zużycia paliwa dla pojazdów               
Ochotniczych Straży Pożarnych Gminy Kołczygłowy. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

Wójt Gminy  

 inż. Wacław Kozłowski 


